四川省性病艾滋病防治协会

四川省性病艾滋病防治协会

关于转发《中国性病艾滋病防治协会关于召开

第九届全国艾滋病学术大会的通知(第一轮)》

的通知

各防艾相关单位和个人：

现将中国性病艾滋病防治协会第九届全国艾滋病学术大会

的通知(第一轮)(详见附件)转发各防艾相关

为了交流艾滋病、性病、丙肝及相关疾病防治研究的进展和

成果，中国性病艾滋病防治协会(简称“中艾协”)定于2024年

4月 25-28日在山东省青岛市召开第九届全国艾滋病学术大会。

学术大会是中艾协与各业界专家学者携手打造的艾滋病学术品

牌，至今成功举办了 8届，已成为全国艾防工作者了解学术前沿

进展的重要平台，也是全国规模最大、影响力最广的学术交流大

会。 会议包括大会主会场报告、分论坛和专题论坛、壁报交流、

展览展示等。

! ,请有意

愿的单位和个人积极报名参加，可通过网上平台、单位汇款和现

场缴费三种形式进行注册缴费。正式注册参会者，经考核合格，

附件：

- 7 -

报交流。

征文通知详见附件 3。

一、企业参会

大会诚邀相关企业积极参会、参展，并给予大会赞助支

持。

二、联系方式

（一）主办单位

1．总 协 调：李 杰 010-83153187，18311157709

2．学术交流：丁小芬 010-63018977，13520681721

刘童童 010-63018977，13810001426

3．征文壁报：张 广 010-63177251，13520188745

4．企业参展：王大鹏 010-63034521，18911210127

5．继教学分：李 征 010-63034521，13693144208

6．大会财务：杜海鑫 010-63018939，15901537099

杨 平 010-63178284，13641380826

（二）会议服务公司

1．总 协 调：赵碧华 15882411361

2．技术支持：赵 宇 13601160762

3．住宿预订：张 惠 18583913562

4．企业展台：邱明旭 17602891698

附件：1.中国性病艾滋病防治协会第九届全国艾滋病学

术大会日程安排（暂定）